
(붙임 1)

임원 선임 내용

1. 선임

직 위
성 명

(한자)

주민등록

번호

(앞의

6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 주요경력1) 겸직사항2)

자격요건
확인결과3)

책무4)
책무

세부내용4)

대표이사
(상임/등기)

진영재
(陳永宰) 761129

2025.03.28
(2015.03.27, 

11회)

2026년
정기주주총회일 대표이사 2019.12∼현재 유진자산운용 

대표이사 해당사항 없음 적격 - -

사내이사
(상임/등기)

서형준
(徐炯俊) 760418

2025.03.28
(2023.09.04, 

3회)

2026년
정기주주총회일

기업투자본부 
상무보

2012.04 ∼ 현재 
유진자산운용 기업투자본부 

상무보

2017.06 ~ 2026.06, 
(주)테크스퀘어, 서비스업, 

기타비상무이사(자회사 아님)
2017.12~2020.12(*) 후임이사 
선임 전까지 유효, (주)지멕스, 
제조업, 기타비상무이사(자회사 

아님)
2019.05 ~ 2025.05, 

(주)화진바이오코스메틱, 
제조업, 기타비상무이사(자회사 

아님)
2021.03 ~ 2027.03, 

(주)중고나라, 서비스업, 
기타비상무이사(자회사 아님)

적격 - -

사내이사
(상임/등기)

나영남
(羅榮南) 700328

2025.03.28
(2024.03.29, 

2회)

2026년
정기주주총회일

채권운용본부 
상무

2016.08 ∼ 현재 
유진자산운용 채권운용본부 

상무
해당사항 없음 적격 - -

감사
(상임/등기)

임정혁
(林正爀) 680315

2025.03.28
(2025.03.28, 

1회)

2028년
정기주주총회일 감사

2025.03 ∼ 현재 
유진자산운용 감사

1994.01 ~ 2024.12 
농협손해보험 위험관리책임자

해당사항 없음 적격 - -

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 겸직기간 등 기재
3) 법 제5조 및 제6조에서 정하는 임원 및 사외이사의 자격요건 적합 여부를 확인한 결과 기재
4) 법 제30조의2제1항에 따른 임원의 경우에는 법 제30조의3에 따른 책무구조도에서 정한 책무 및 그 세부내용을 기재



임원 해임(사임) 내용

2. 해임(사임)

직 위
(상임여부)

성 명

(한자)
해(사)임일 사 유 비 고

감사
(상임/등기)

김도안
(金都安) 2025.03.28 기간 만료



3. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및 등기
여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

대표이사
(상임/등기)

진영재
(陳永宰) 761129

2025.03.28
(2015.03.27, 

11회)

2026년
정기주주총회일

2019.12∼현재 유진자산운용 
대표이사 해당사항 없음

사내이사
(상임/등기)

서형준
(徐炯俊) 760418

2025.03.28
(2023.09.04, 

3회)

2026년
정기주주총회일

2012.04 ∼ 현재 유진자산운용 
기업투자본부 상무보

2017.06 ~ 2026.06, 
(주)테크스퀘어, 서비스업, 

기타비상무이사(자회사 
아님)

2017.12~2020.12(*) 
후임이사 선임 전까지 유효, 

(주)지멕스, 제조업, 
기타비상무이사(자회사 

아님)
2019.05 ~ 2025.05, 

(주)화진바이오코스메틱, 
제조업, 

기타비상무이사(자회사 
아님)

2021.03 ~ 2027.03, 
(주)중고나라, 서비스업, 
기타비상무이사(자회사 

아님)

사내이사
(상임/등기)

나영남
(羅榮南) 700328

2025.03.28
(2024.03.29, 

2회)

2026년
정기주주총회일

2016.08 ∼ 현재 유진자산운용 
채권운용본부 상무 해당사항 없음

감사
(상임/등기)

임정혁
(林正爀) 680315

2025.03.28
(2025.03.28, 

1회)

2028년
정기주주총회일

2025.03 ∼ 현재 유진자산운용 
감사

1994.01 ~ 2024.12 농협손해보험 
위험관리책임자

해당사항 없음

상무보
(상임/비등기)

이석민
(李錫珉) 730629 2025.01.01

(2022.03.31.,4회) 2025.12.31

2022.03 ∼ 현재 유진자산운용 
대체투자본부 본부장

2018.05 ~ 2022.03 신한금융투자 
부서장

해당사항 없음 업무집행책임자

상무보
(상임/비등기)

하석근
(河石根) 751011 2025.01.01

(2022.10.01.,3회) 2025.12.31

2022.10 ∼ 현재 유진자산운용 
증권운용본부 본부장
2021.06 ~ 2022.09 
WWG자산운용 전무
2018.06 ~ 2021.05 

하나UBS자산운용 실장

해당사항 없음 업무집행책임자

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 겸직기간 등 기재


